
 
 

UCHWAŁA NR LIII/769/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40)  Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Skawinie – jednostki budżetowej Gminy 
Skawina – do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych i postanowień w zakresie obejmującym sprawy pozostające we właściwości 
Centrum Usług Wspólnych w Skawinie. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1605


	Uchwała

		2023-02-28T13:17:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




